
23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CROCI ERA 1

Data : 22/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:05:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17158 NARANJA CANASSA CARLO 570.6 01 10:45:48 11:40:48 00:00:00 1

2 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL 550.6 01 10:33:20 11:28:20 00:06:22 2

3 SLO1960 SOLARIA MEDVED JURE 561.7 01 10:47:32 11:42:32 00:10:07 3

4 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE 603.7 01 12:11:30 13:06:30 00:54:32 4

5 VE1771 PENELOPE SPINELLO ULISSE 603.7 01 12:24:18 13:19:18 01:07:20 5

6 ITA14617 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 599.7 01 14:05:11 15:00:11 02:51:59 6

7 PC0109 GALACTICA TARDINI ANDREA 610.0 01 19:29:00 20:24:00 08:06:06 7

8 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 599.7 DNF 12

8 ITA16993 DONT'T FORGET TO SMILE SFORZA GIAMPIETRO 600.7 DNF 12

8 ITA6094 LA DOLCE VITA TURANO GIACOMO 549.6 DNF 12

8 ITANADIN NADINA VIGNOLI MARCO 505.6 DNC 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:24:47



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : CROCI ERA 2

Data : 22/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:05:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA44 MARADA PENZO LUCIANO 669.9 01 12:27:11 13:22:11 00:00:00 1

2 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 626.3 01 12:41:18 13:36:18 00:55:10 2

3 ITA16237 PASSIONATA ZENNARO GIAMPAOLO 619.2 01 12:40:11 13:35:11 01:00:44 3

4 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 625.3 01 13:01:01 13:56:01 01:15:50 4

5 ITA15840 ALABAMA FRISO EDOARDO 611.0 01 13:22:38 14:17:38 01:50:55 5

6 ITA69 SKARAPE' TRAPIANI LUIGI 669.9 01 14:48:43 15:43:43 02:21:32 6

7 ITA5478 SPICA SCHULLIAN WERNER 667.4 01 16:45:15 17:40:15 04:20:25 7

8 ITA4385 MARAMEO PATUZZO ROBERTO 731.0 01 18:26:33 19:21:33 05:01:50 8

9 VE5318 NUR BOCCARDO EMANUELE 625.3 01 18:06:22 19:01:22 06:21:11 9

10 ITA17777 ELI CAVAZZUTI MAURO 633.8 DNF 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:26:11



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 01 Dalla Classe : CROCI ERA 1 Alla Classe : CROCI ERA 2

Classe : CROCI ERA 1 Data : 22/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:05:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Classe : CROCI ERA 2 Data : 22/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:05:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17158 NARANJA CANASSA CARLO 570.6 01 10:45:48 11:40:48 00:00:00 1

2 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL 550.6 01 10:33:20 11:28:20 00:06:22 2

3 ITA44 MARADA PENZO LUCIANO 669.9 01 12:27:11 13:22:11 00:07:53 3

4 SLO1960 SOLARIA MEDVED JURE 561.7 01 10:47:32 11:42:32 00:10:07 4

5 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE 603.7 01 12:11:30 13:06:30 00:54:32 5

6 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 626.3 01 12:41:18 13:36:18 01:03:03 6

7 VE1771 PENELOPE SPINELLO ULISSE 603.7 01 12:24:18 13:19:18 01:07:20 7

8 ITA16237 PASSIONATA ZENNARO GIAMPAOLO 619.2 01 12:40:11 13:35:11 01:08:37 8

9 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 625.3 01 13:01:01 13:56:01 01:23:43 9

10 ITA15840 ALABAMA FRISO EDOARDO 611.0 01 13:22:38 14:17:38 01:58:48 10

11 ITA69 SKARAPE' TRAPIANI LUIGI 669.9 01 14:48:43 15:43:43 02:29:25 11

12 ITA14617 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 599.7 01 14:05:11 15:00:11 02:51:59 12

13 ITA5478 SPICA SCHULLIAN WERNER 667.4 01 16:45:15 17:40:15 04:28:18 13

14 ITA4385 MARAMEO PATUZZO ROBERTO 731.0 01 18:26:33 19:21:33 05:09:43 14

15 VE5318 NUR BOCCARDO EMANUELE 625.3 01 18:06:22 19:01:22 06:29:04 15

16 PC0109 GALACTICA TARDINI ANDREA 610.0 01 19:29:00 20:24:00 08:06:06 16

17 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 599.7 DNF 22

17 ITA16993 DONT'T FORGET TO SMILE SFORZA GIAMPIETRO 600.7 DNF 22

17 ITA17777 ELI CAVAZZUTI MAURO 633.8 DNF 22

17 ITA6094 LA DOLCE VITA TURANO GIACOMO 549.6 DNF 22

17 ITANADIN NADINA VIGNOLI MARCO 505.6 DNC 22

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:27:08



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : CROCI ERA 1

Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 12:00:00 Distanza : 8.4 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 SLO1960 SOLARIA MEDVED JURE 561.7 13:28:52 01:28:52 00:00:00 1

2 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE 603.7 13:49:16 01:49:16 00:14:31 2

3 VE1771 PENELOPE SPINELLO ULISSE 603.7 13:57:18 01:57:18 00:22:33 3

4 ITA17158 NARANJA CANASSA CARLO 570.6 14:05:48 02:05:48 00:35:41 4

5 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL 550.6 14:11:03 02:11:03 00:43:44 5

6 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 599.7 DNC 12

6 ITA14617 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 599.7 DNC 12

6 ITA16993 DONT'T FORGET TO SMILE SFORZA GIAMPIETRO 600.7 DNC 12

6 ITA6094 LA DOLCE VITA TURANO GIACOMO 549.6 DNC 12

6 ITANADIN NADINA VIGNOLI MARCO 505.6 DNC 12

6 PC0109 GALACTICA TARDINI ANDREA 610.0 DNC 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:30:33



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : CROCI ERA 2

Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 12:00:00 Distanza : 8.4 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA44 MARADA PENZO LUCIANO 669.9 13:35:19 01:35:19 00:00:00 1

2 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 626.3 13:39:40 01:39:40 00:10:27 2

3 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 625.3 13:49:56 01:49:56 00:20:51 3

4 ITA69 SKARAPE' TRAPIANI LUIGI 669.9 14:14:18 02:14:18 00:38:59 4

5 ITA5478 SPICA SCHULLIAN WERNER 667.4 14:15:06 02:15:06 00:40:08 5

6 ITA4385 MARAMEO PATUZZO ROBERTO 731.0 14:24:04 02:24:04 00:40:12 6

7 ITA16237 PASSIONATA ZENNARO GIAMPAOLO 619.2 14:09:34 02:09:34 00:41:21 7

8 ITA15840 ALABAMA FRISO EDOARDO 611.0 DNC 11

8 ITA17777 ELI CAVAZZUTI MAURO 633.8 DNC 11

8 VE5318 NUR BOCCARDO EMANUELE 625.3 DNC 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:31:50



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 02 Dalla Classe : CROCI ERA 1 Alla Classe : CROCI ERA 2

Classe : CROCI ERA 1 Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 12:00:00 Distanza : 8.4 Coefficiente : 1 GPH

Classe : CROCI ERA 2 Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 12:00:00 Distanza : 8.4 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA44 MARADA PENZO LUCIANO 669.9 13:35:19 01:35:19 00:00:00 1

2 SLO1960 SOLARIA MEDVED JURE 561.7 13:28:52 01:28:52 00:08:42 2

3 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 626.3 13:39:40 01:39:40 00:10:27 3

4 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 625.3 13:49:56 01:49:56 00:20:51 4

5 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE 603.7 13:49:16 01:49:16 00:23:13 5

6 VE1771 PENELOPE SPINELLO ULISSE 603.7 13:57:18 01:57:18 00:31:15 6

7 ITA69 SKARAPE' TRAPIANI LUIGI 669.9 14:14:18 02:14:18 00:38:59 7

8 ITA5478 SPICA SCHULLIAN WERNER 667.4 14:15:06 02:15:06 00:40:08 8

9 ITA4385 MARAMEO PATUZZO ROBERTO 731.0 14:24:04 02:24:04 00:40:12 9

10 ITA16237 PASSIONATA ZENNARO GIAMPAOLO 619.2 14:09:34 02:09:34 00:41:21 10

11 ITA17158 NARANJA CANASSA CARLO 570.6 14:05:48 02:05:48 00:44:23 11

12 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL 550.6 14:11:03 02:11:03 00:52:26 12

13 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 599.7 DNC 22

13 ITA14617 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 599.7 DNC 22

13 ITA15840 ALABAMA FRISO EDOARDO 611.0 DNC 22

13 ITA16993 DONT'T FORGET TO SMILE SFORZA GIAMPIETRO 600.7 DNC 22

13 ITA17777 ELI CAVAZZUTI MAURO 633.8 DNC 22

13 ITA6094 LA DOLCE VITA TURANO GIACOMO 549.6 DNC 22

13 ITANADIN NADINA VIGNOLI MARCO 505.6 DNC 22

13 PC0109 GALACTICA TARDINI ANDREA 610.0 DNC 22

13 VE5318 NUR BOCCARDO EMANUELE 625.3 DNC 22

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:33:14



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : CROCI ERA 1

Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:00:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 SLO1960 SOLARIA MEDVED JURE 561.7 01 06:31:14 07:31:14 00:00:00 1

2 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL 550.6 01 06:55:58 07:55:58 00:35:11 2

3 VE1771 PENELOPE SPINELLO ULISSE 603.7 01 07:59:11 08:59:11 00:48:24 3

4 ITA17158 NARANJA CANASSA CARLO 570.6 01 07:31:41 08:31:41 00:52:04 4

5 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE 603.7 01 08:05:07 09:05:07 00:54:20 5

6 ITA14617 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 599.7 01 09:29:40 10:29:40 02:22:38 6

7 PC0109 GALACTICA TARDINI ANDREA 610.0 01 14:25:45 15:25:45 07:09:01 7

8 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 599.7 DNC 12

8 ITA16993 DONT'T FORGET TO SMILE SFORZA GIAMPIETRO 600.7 DNC 12

8 ITA6094 LA DOLCE VITA TURANO GIACOMO 549.6 DNC 12

8 ITANADIN NADINA VIGNOLI MARCO 505.6 DNC 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:36:02



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : CROCI ERA 2

Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:00:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA44 MARADA PENZO LUCIANO 669.9 01 07:33:05 08:33:05 00:00:00 1

2 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 625.3 01 07:45:33 08:45:33 00:54:28 2

3 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 626.3 01 07:46:57 08:46:57 00:54:55 3

4 ITA16237 PASSIONATA ZENNARO GIAMPAOLO 619.2 01 07:50:44 08:50:44 01:05:23 4

5 ITA15840 ALABAMA FRISO EDOARDO 611.0 01 07:44:59 08:44:59 01:07:21 5

6 ITA69 SKARAPE' TRAPIANI LUIGI 669.9 01 08:44:53 09:44:53 01:11:48 6

7 ITA5478 SPICA SCHULLIAN WERNER 667.4 01 09:35:40 10:35:40 02:04:55 7

8 VE5318 NUR BOCCARDO EMANUELE 625.3 01 09:38:12 10:38:12 02:47:06 8

9 ITA4385 MARAMEO PATUZZO ROBERTO 731.0 01 14:26:11 15:26:11 05:55:33 9

10 ITA17777 ELI CAVAZZUTI MAURO 633.8 DNC 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:37:56



23°  TRAVERSATA DELL'AMI CI ZI A 2016
AMI CI  DELLA VELA - I L PORTODI MARE ASD

PORTO S.FELI CE SOTTOMARI NA (VE)
22/ 04/ 2016 - 25/ 04/ 2016

RI SULTATI  PROVA : 03 Dalla Classe : CROCI ERA 1 Alla Classe : CROCI ERA 2

Classe : CROCI ERA 1 Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:00:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Classe : CROCI ERA 2 Data : 24/ 04/ 2016 Ora Partenza : 23:00:00 Distanza : 56.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA44 MARADA PENZO LUCIANO 669.9 01 07:33:05 08:33:05 00:00:00 1

2 SLO1960 SOLARIA MEDVED JURE 561.7 01 06:31:14 07:31:14 00:40:02 2

3 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 625.3 01 07:45:33 08:45:33 00:54:28 3

4 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 626.3 01 07:46:57 08:46:57 00:54:55 4

5 ITA16237 PASSIONATA ZENNARO GIAMPAOLO 619.2 01 07:50:44 08:50:44 01:05:23 5

6 ITA15840 ALABAMA FRISO EDOARDO 611.0 01 07:44:59 08:44:59 01:07:21 6

7 ITA69 SKARAPE' TRAPIANI LUIGI 669.9 01 08:44:53 09:44:53 01:11:48 7

8 ITA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO-SPORTING C.DUE VEL 550.6 01 06:55:58 07:55:58 01:15:13 8

9 VE1771 PENELOPE SPINELLO ULISSE 603.7 01 07:59:11 08:59:11 01:28:26 9

10 ITA17158 NARANJA CANASSA CARLO 570.6 01 07:31:41 08:31:41 01:32:06 10

11 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE 603.7 01 08:05:07 09:05:07 01:34:22 11

12 ITA5478 SPICA SCHULLIAN WERNER 667.4 01 09:35:40 10:35:40 02:04:55 12

13 VE5318 NUR BOCCARDO EMANUELE 625.3 01 09:38:12 10:38:12 02:47:06 13

14 ITA14617 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 599.7 01 09:29:40 10:29:40 03:02:40 14

15 ITA4385 MARAMEO PATUZZO ROBERTO 731.0 01 14:26:11 15:26:11 05:55:33 15

16 PC0109 GALACTICA TARDINI ANDREA 610.0 01 14:25:45 15:25:45 07:49:03 16

17 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 599.7 DNC 22

17 ITA16993 DONT'T FORGET TO SMILE SFORZA GIAMPIETRO 600.7 DNC 22

17 ITA17777 ELI CAVAZZUTI MAURO 633.8 DNC 22

17 ITA6094 LA DOLCE VITA TURANO GIACOMO 549.6 DNC 22

17 ITANADIN NADINA VIGNOLI MARCO 505.6 DNC 22

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 LFQT-KGQZ Data : 25/04/2016       15:40:00


